ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 26.11.2012 № 1220)

Сімнадцять тисяч двісті вісімдесят одна гривняЗатверджений у сумі

17 281 грн

(сума словами і цифрами)

Заступник начальника управління освіти і науки

(посада)

підпис

Наталія ГОНЧАРОВА

13 січня 2023 р.

Вид бюджету Місцевий

ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ

на 2023 рік